СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68                      E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru

Тел.: (495) 462-03-59                 сайт: www.golyanovo.org

от 15.11.2023  №9/3

РЕШЕНИЕ

Об обращении Совета депутатов

муниципального округа Гольяново в

Контрольно-счетную палату Москвы о

проведении внешней проверки годового

отчета об исполнении бюджета

муниципального округа Гольяново за

2023 год

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

пунктом 2.2.3 статьи 2 Соглашения от 8 октября 2015 года № 273/01-14 о передаче

Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего

муниципального финансового контроля в муниципальном округе Гольяново, Совет

депутатов муниципального округа Гольяново решил:

1. Просить Контрольно-счетную палату Москвы о проведении внешней проверки

годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Гольяново за 2023 год.

2. Направить настоящее решение до 1 декабря 2023 года в Контрольно-счетную

палату Москвы.

            3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный вестник», разместить на

официальном сайте муниципального округа Гольяново: http://golyanovo.org.

            4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

бюджетно-финансовой комиссии Захарова Д.Н.

Глава муниципального

округа Гольяново                                                                                                Т.М. Четвертков